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REHTORIN SANAT 
 

Viime syksynä opettajakunta päätti Luostarivuoren Lyseon lukion kaiken toiminnan tavoitteeksi 
”osaavan ja hyvinvoivan Luostiksen”. Lisäksi päätimme tänä kuluneena lukuvuonna keskittyä 
erityisesti lukutaidon parantamiseen ”Luostis lukee” -teemalla. Teeman valintaan oli monia syitä, 
mutta keskeisimpänä lukutaidon ja keskittymiskyvyn parantaminen, mikä liittyy 
perustehtäväämme oppimiseen. Syksyllä toisesta periodista lähtien opiskelijamme – ja myös 
opettajat – keskittyivät oppitunneilla joka päivä yhden kymmenminuuttisen lukutuokion paperisen 
kirjan lukemiseen. Viikossa lukuaikaa kertyi siis 50 minuuttia ja yhdessä periodissa keskimäärin 
viitisen tuntia. 

Tämän kevään lopussa hyväksytty Turun uusi pormestariohjelma seuraavaksi neljäksi vuodeksi 
pitää sisällään lukutaidon parantamiseen keskittyvän kokonaisuuden varhaiskasvatuksesta toiselle 
asteelle. Me luostislaiset olimme siis oikealla asialla jo vuotta aikaisemmin! Lukutaidon voi 
määritellä monella eri tavalla ja eri näkökulmista, mutta paperisen kirjan lukeminen tukee sellaista 
lukutaidon osa-aluetta, mihin opiskelijat ehkä vähiten tänä päivänä saavat harjoitusta. 

Kevään lopuksi teetimme opiskelijoilla, opettajilla ja kotiväellä lyhyen kyselyn lukutuokioista. Selvä 
enemmistö opettajista ja kotiväen vastaajista oli sitä mieltä, että lukutuokiot olivat hyödyllisiä ja 
että niitä kannattaa jatkaa. Kaikkien vastaajien avoimissa vastauksissa toivottiin konseptin 
kehittämistä ensi lukuvuonna. Kyselyyn vastanneista kaikista opiskelijoista (n=491) 44% oli sitä 
mieltä, että heille oli lukutuokioista hyötyä. Ykkösvuositason vastausprosentti oli 84 (n=243) ja 
heistä 78% kertoi osallistuneensa lukutuokioihin ohjeiden mukaisesti. Ja näistä ohjeita 
noudattaneista 78% kertoi lukutuokioiden olleen hyödyllisiä. Jatkamme ensi vuonnakin osaavan ja 
hyvinvoivan Luostiksen kehittämistä, mutta tarkempi toteuttamistapa päätetään ensi syksynä. 

Lukuvuosi ei tietenkään ollut pelkkää lukutuokiota, vaan siihen on sisältynyt tänäkin vuonna 
erilaisia tapahtumia, matkoja, vierailuja, juhlia ja turnauksiin osallistumisia. Ylioppilaaksi meiltä on 
valmistunut syksyllä yli 60 ja nyt keväällä vajaat 200 opiskelijaa, joille toivotamme kaikkea hyvää 
heidän jatko-opinnoissaan ja suosittelemme jatkossakin osaamiseen ja hyvinvointiin panostamista. 
Urheilulääkäri Aki Hintsakin on todennut, että osaaminen on hyvinvoinnin sivutuote. 

Tänä lukuvuonna meiltä eläköityy pitkän uran Luostarinmäellä tehnyt Katriina Metsistö. Hän aloitti 
meillä syksyllä 1991 ja opetti sekä psykologiaa että uskontoa keskittyen viimeiset vuodet 
pelkästään psykologiaan. Pitkällä urallaan hän toimi myös apulaisrehtorina ja sijaisti rehtoria 
lyhyen ajan. Katrilla itsenään ja hänen opetuksellaan on ollut suuri vaikutus Luostiksesta 
valmistuneihin opiskelijoihin. Tämä tuli hyvin ilmi, kun opinto-ohjaajamme järjestivät viime 
syksynä ensimmäistä alumnitapahtumaamme. Katrin hyviä ja lämpimiä suhteita hyödyntäen 
saimme paljon alumneja vierailemaan lukiossamme, ja tapahtuma onnistui erinomaisesti. 
Toivotamme Katrille aktiivisia eläkepäiviä ja kaikkea hyvää jatkossakin! 

Tänään Luostarivuoren Lyseon lukion lakkiaisissa lauletaan Suvivirsi ja lukuvuosi on saatu 
päätökseen. Toivotan kaikille luostislaisille mukavaa ja rentouttavaa kesää. Toivon myös kaikkien 
saavan kerättyä kesästä itselleen paljon uutta voimaa, jotta ensi syksynä taas alkavat opinnot tai 
työtehtävät sujuvat erinomaisesti! 

Johanna Levola 

rehtori 

 
 



 
 
Erityisopetuksen vuosikertomus lukuvuosi 2024 - 2025  
 
  
Lukuvuonna 2024–2025 Luostarivuoren Lyseon lukiossa on toiminut kaksi vakituista erityisopettajaa. 
Kuluneena lukuvuonna kaikille lukion ryhmille on nimetty oma erityisopettaja. Edellisvuosien tapaan lukio-
opintojaan aloittaville opiskelijoille järjestettiin DigiLukiseula syyskuussa yhteistyössä TVT-vastaavien 
kanssa.  Erityisopettajat ja äidinkielen opettajat tekevät yhteistyötä opiskelijoiden lukemisen ja kirjoittamisen 
asioihin liittyen. Seulan tulosten perusteella erityisopettajat aloittivat yhteistyön osan opiskelijoiden kanssa. 
Yhteistyö uusien opiskelijoiden kanssa käynnistyi sujuvasti.  
 
Erityisopettajan ja opiskelijan väliset yksilötapaamiset mahdollistavat pedagogisen tuen tarpeiden 
tunnistamisen sekä niihin vastaamisen pitkäjänteisesti yhteistyön rakentuessa osaksi opiskeluarkea. 
Erityisopettajat auttavat opiskelijoita oppimistaitojen ja –strategioiden harjoittelussa sekä pyrkivät 
vahvistamaan opiskelijoiden näkemystä itsestään lukio-opiskelijoina.  
 
Tänä lukuvuonna kaikkien 1. vuosikurssin opiskelijoiden kanssa tehtiin lukusuunnitelma ohjatusti. 
Erityisopettajat organisoivat lukusuunnitelman ohjeistuksen ja teon 1. periodissa. Opiskelijat tekivät 
lukusuunnitelmat ryhmänohjaajansa tukemana 1. periodissa samalla kun erityisopettajat kiersivät luokissa 
auttamassa suunnitelmien tekemisessä. Opiskelijat tekivät 2. periodin lukusuunnitelman oman 
ryhmänohjaajan tunnilla.  
 
Erityisopetuksen Taitava oppija -opintojakso toteutui 3. periodissa erityisopettajien yhteisopettajuutena. 
Opintojakson sisällöissä on opiskelutaitojen lisäksi huomioitu psyykkisen hyvinvoinnin merkitys ja sen 
ylläpitämisen tärkeys lukio-opinnoille. Opiskelijoita on kannustettu tavoitteelliseen ja suunnitelmalliseen 
kokeisiin valmistautumiseen hyvissä ajoin. 
 
Erityisopettajien ylläpitämä oppimiskahvila Le Café on järjestetty joka viikko keskiviikko aamuisin tai 
iltapäivisin. Le Cafén tavoitteena on tukea opiskelijoiden opiskelua rästitöiden valmistumisessa ja 
mahdollistaa uusien opiskelustrategioiden kokeilua.  
 
Kuluneena lukuvuonna on mahdollistettu myös äidinkielen, englannin, ruotsin ja matematiikan 
pienryhmäopetusta aineenopettajien opetuksessa. Kyseiset ryhmät ovat olleet haluttuja ja kasvattaneet 
suosiotaan. Erityisopettaja oli mukana kerran viikossa matematiikan pienryhmäopetuksen oppitunneilla.  
 
Varhaisen tuen ryhmäkohtaiset palaverit ryhmänohjaajan, erityisopettajan ja opinto-ohjaajan toimesta ovat 
ennakoineet hyvin lukiolaisten pedagogisen tuen tarvetta. Kevätlukukaudella 2025 lukion 
opetussuunnitelmaan on laadittu sisältöä ja käytänteitä lukuun 4.2. lukion erityisopetuksesta lukiolain 
mukaisesti minkä perusteella lukion erityisopetusta tarkastellaan ensi lukuvuodesta alkaen. 
 
  
Kiitos kuluneesta lukuvuodesta ja hyvää kesää kaikille!   

  
Niina Stedt ja Joonas Suutala  
erityisopettajat  
Luostarivuoren Lyseon lukio  
  



 

Luostiksen opkh:n toimintakertomus 2024-2025  

Opkh:n jäsenistö: Leevi Anttio, Dahfed Dashar, Amelie Eklund, Kalle Hall, Ellen Heikkilä, Aleksi Helin, Sofia 
Herrala, Tyyne Honkaranta, Lyydia Kallio, Kauri Kiviniemi, Milja Koli, Miko Laukkanen, Veikka-Eemil 
Lehtonen, Luca Maghiar, Max Meurman, Iiro Myllymäki, Selma Mäenpää, Noel Nikkanen, Niina Pettersson, 
Lulu Polviander, Kylli Rantasalo, Mona Rautoja, Neve Ruskovuo, Miro Snällström, Luka Tätilä, Adam Venho, 
Sara Vuorma, Rasmus Ylä-Himanka. Ohjaavina opettajina lehtorit Jussi Alminoja ja Johanna Jernberg.   

Opiskelijaedustajistot valittiin syksystä 2024 alkaen siten, että jokaista ohjausryhmää ykkösistä ja kakkosista 
edustaa yksi henkilö opkh:ssa. Lisäksi edustajistoon otti osaa aiempina vuosina toiminnassa olleet abit.  

OPKH avusti kulttuurimatkan toteutumisessa 8.10. Helsinkiin, jossa ilmoittautuneet opiskelijat olivat 
vastuuopettajien kanssa Kiasmassa ja Kansallisteatterissa.  

Perinteeksi tullut Luostis-merch saatiin toteutettua syksyllä 2024 yhteistyössä BullDesignin kanssa. Yritys 
myi tuotteensa suoraan loppuasiakkaalle, joten OPKH ei toiminut kaupan osapuolena.  

Nälkäpäiväkeräys järjestettiin syksyllä 2024. Keräys oli avoinna lokakuusta joulukuuhun ja se saavutettiin 
yhteensä 320 euron potin.  

OPKH toteutti korvapuustijaon kansainvälisen korvapuustipäivän kunniaksi 3.10. koulun ala-aulassa  

Suomen Lukiolaisten liiton tapaaminen järjestäytyi rukousaulassa 22.10. Nykyistä konseptia ei välttämättä 
saada jatkumaan, sillä sen havaittiin kuormittavan Luostiksen väkeä liikaa. Jatkossa etäyhteydellä annetaan 
vain niille, jotka sitä haluavat, eikä koko ikäluokalle.  

OPKH koristi ja toteutti halloween-tempaus lokakuun lopulla, mikä sisälsi koulun laajamittaisen koristelun ja 
rukousaulassa sijaitsevan päätempaus, joka sisälsi muun muassa karkkien jakoa.  

Alumnipäivä toteutui 31.10., jolloin entiset opiskelijat olivat mahdollistamassa jatko-opinto- ja uratarinoita 
nykyisille opiskelijoille. Heille puolestaan toteutettiin muistaminen kangaskassien ja haalarimerkkien 
muodossa.  

Luostiksen OPKH otti osaa Turun lukioiden yhteisiin hallitustapaamisiin joissa edustajina toimivat muun 
muassa Kylli Rantasalo, Ellen Heikkilä ja Miko Laukkanen. Tapaamisissa Ideoitiin esimerkiksi Puistoblues-
tapahtumaa, johon myös Luostiksen Puistorock siirtyy keväällä 2025.  

OPKH järjesti pizzaperjantai 29.11., jolloin kouluun oltiin hankittu eritäytteisiä pizzoja jaettavaksi 
opiskelijoille ja henkilökunnalle.  

Entistä OPKH:n puheenjohtajaa Ida Montinia ja hänen työpanostaan muistettiin syksyn lakkiaisissa 
puheenjohtajan nuijalla ja 50 euron arvoisella stipendillä hallituksen yhteisellä päätöksellä.  

Joulukuun aikana OPKH ylläpiti koululle joulukalenteria, johon kuului esimerkiksi suklaakalenterien jakoa, 
kääresuklaiden piilottelua sekä Ugly Christmas-teemapukeutuminen.  

OPKH sponsoroi penkkarien ja wanhojen tansseja muun muassa kustantamalla lavavahdeille huomioliivit 
sekä tanssien koristeluryhmälle koristehankintoja.  

OPKH:n edustajien ja seniorien lounastapaaminen järjestettiin 14.2.2025. Edustajia oli paikalla kolme.  

OPKH:n oma virkistäytyminen toteutui Huviluvan ja ravintolaruoan merkeissä paikan päällä.  

Nuorisovaltuuston hankerahaa haettiin keväällä 2025, mutta jäimme ilman. Hankerahaa haettiin ilmaiseen 
hygieniapassikurssin sekä lukioiden yhteispäivän toteuttamista varten.   

  



 

OPKH järjesti opiskelijoille pukeutumisen teemaviikkoja liittyen muun muassa parisuhdestatukseen, 
wanhojen pari -tilanteeseen ja pyjamapäivään  

Pääsiäisen alla OPKH piristi lukion arkea suklaapupuja piilottelemalla ja suklaamunia jakamalla.  

Vappuaaton toiminnaksi päätettiin toteuttaa vain hyvinvointipäivä (“Vappu=hyvinvointipäivä”). 
Tsempparistipendit päätettiin pitää sellaisina kuten ennen. Stipendit ovat 20 euron arvoisia, joiden 
ansaitsemiseksi ro-ryhmän kesken tehdään äänestys.  

Ensi syksyn abien leffaan menon kustannukset hyväksyttiin OPKH:n kesken. Ykkösten kemian ryhmien 
pullo- ja tölkkipanteista saatu yhteensä lähes tuhat euroa, joka käytetään ensi lukuvuonna opiskelijoiden 
hyväksi.  

  

Kiitos kaikille opkh:n toiminnassa mukana olleille aktiiveille!  

  

Jussi Alminoja ja Johanna Jernberg  

Opkh:n ohjaavat opettajat  

  



 

Sometiimin työvuosi 2024-2025 
 

Sometiimissä olivat kuluneen lukuvuoden aikana mukana Hadir al Sheik Kazal, Helmi 
Kivilahti, Essi Niittymäki, Alina Olander, Mirella Raita ja Kerttu Ranki. Somekummeina 
toimivat Anastasia Lampropoulos, Tara Soleimanbeigi, Katarzyna Oczalska, Elsa Suvanto ja 
Melisa Teh. Sometiimin vastuuopettajina toimivat tänäkin lukuvuotena Jussi Alminoja ja Teea 
Brunila. 
 
Sometiimin työ noudatteli tänäkin vuonna tuttuja uomia: sometiimin tehtävä on ennen 
kaikkea taltioida muistoja kouluvuoden varrelta digitaaliseen muotoon sekä näin huolehtia 
osaltaan lukiomme viestinnästä sekä lukiomme digitaalisesta markkinoinnista. Tässä työssä 
sometiimi on onnistunut oikein hyvin ja työn laatuun voi olla erittäin tyytyväinen - kiitos jo nyt 
koko tiimille! Kiitämme myös kaikkia Luostiksen henkilökunnan edustajia, jotka ovat 
avustaneet sometiimiä kuvien ja videoiden ottamisella oppitunneiltaan, vierailuiltaan ja muilta 
tempauksiltaan. 
 
Kouluvuoden aloitus tehtiin Työväenopiston UP-salissa, jossa 294 uutta luostislaista vannoi 
Luostis-valansa opkh:n puheenjohtajiston ja rehtorin valvovan silmän alla. Ykkösten vala 
vielä kirjallisessa muodossa alla. 
 

“Minä vannon 
 
Omatuntoni ja kunniani kautta 
olevani hyvä ja tunnollinen opiskelija 
sekä mukava kanssaopiskelijoilleni. 
 
Tämän lisäksi vannon, 
etten missään olosuhteissa, 
minkään vuoksi tai mitenkään muuten 
anna Luostiksen maineen rapistua.” 
 
 
Lukuvuoden alussa Luostiksessa aloitti uusien opiskelijoiden lisäksi myös uusia opettajia. 
Alba biologiassa ja maantieteessä, Matti matikassa ja Joona uskonnossa, filosofiassa ja 
elämänkatsomustiedossa. Uusien opettajien tervetulotoivotuksena sometiimi tallensi heistä 
napsitut kuvat ja hauskat faktat digitaalisiin muistoihimme. 
 
Syyslukukaudella Luostiksessa pidettiin ensimmäinen Alumnipäivä, jossa Luostiksen alumnit 
saapuivat entiseen opinahjoonsa kertomaan opinnoistaan ja poluistaan lukion jälkeen. Päivä 
oli mukava virkistys lukioarkeen ja tarjosi nykyisille luostislaisille paljon ajatuksia käynnissä 
oleviin ja myöhemmin koittaviin opintoihin. Runsas kuvakavalkaadi päivästä on ansiokkaasti 
sometiimin tallentamana. 
 
Kuten jo Alumnipäivän kohdalla mainittiin runsaasta kuvamateriaalista, oli myös Luostiksen 
ulkomaanmatkojen osalta kuvasaalis erittäin runsasta. Matkamme Japaniin, Cerniin, 
Wilhelmshaveniin ja Tukholmaan jäivät hienosti digitaaliseen vuosikirjaamme. 
Ulkomaanmatkojen osalta kuva- ja videosaldoa on näkyvissä kahdessa kanavassa: lukion 
yleistilillä (@luostarivuorenlyseo) ja reissutilillä (@luostisreissaa). Luostislaiset osallistuivat 
ulkomaanmatkojen lisäksi erilaisiin urheilukilpailuihin, joista saavutuksina oli runsas saalis 
mitaleja eri ikäluokille. Onnea kaikille teille. Urheilusaavutuksia nostamme esiin lukion 
yleis-Instassa, mutta myös liikunta-Instassa (@luostiksen_liikunta). 
 
Oppitunti- ja oppilaitosvierailut olivat myös oleellinen osa Luostiksen toimintavuotta. Kaikista 
vierailuista ei kuvasaldoa saatu digitaalisiin muisteloihimme, mutta kaikki vierailut ovat silti 



 
tärkeitä ja arvokkaita - jatketaan samaa perinnettä myös ensi lukuvuotena! Syyslukukauden 
nostoja vierailujen osalta oli mm. se, että kaikki Luostiksen ykköset vierailivat Kirjamessuilla. 
 
Tämä on hienoa yhteistyötä, joka huipentui, kun jokainen ykkönen sai omakseen 
Tuntemattoman sotilaan. Ja kaikki tämä vielä muistissa somen syövereissä, kiitos 
somettajiemme! 
 
Syyslukukauteen kuului koko tunneskaalan kirjo, sillä ilon sävelien lisäksi kouluvuodessa oli 
myös harmaamia sävyjä. Entinen rehtorimme Samuli Luojola menehtyi aivan kouluvuoden 
alussa ja hänen muistoaan lukiomme haluaa kunnioittaa omalla päivityksellään. 
 
Ilosäveliä kuitenkin riitti voittopuoleisesti pitkin kouluvuotta. Arkeamme piristivät vaihtarimme 
Ranskasta ja Saksasta. Lisäksi luostilaisia on myös maailmalla vaihdossa. Tärkeitä 
kokemuksia nuorillemme. Ilo ja intoa on myös Luostiksen oma Luostis lukee -kampanja, 
jossa panostetaan lukemiseen. Päivittäisten lukutuokioiden lisäksi lukupiiri kokoontui aika 
ajoin Työviksen opiskelutilassa yhteisen lukemisen ääressä. Myös opettajien lukuvinkkejä ja 
kirjakokoelmia oli mahdollista ihailla somen välityksellä. 
 
Kouluvuoden taittuessa kohden joululomaa oli vuorossa mm. Lucia-kulkue ja Luostiksen 
Joulugaala Logomossa. Kuvasaldo oli molemmista tapahtumista jopa siinä määrin 
yltäkylläistä, että materiaalin valitseminen somejulkaisuihin oli jopa haastavaa. Kyseessä oli 
ehdottomasti mitä positiivisin ongelma, jonka somettajamme ratkaisivat hienosti. 
 
Kevätlukukaudella tekemistä riitti vähintään yhtä paljon kuin syksylläkin: väittelykilpailu 
Helsingissä, lukion esittelyilta, Tech Road Show sekä lukion perinteikäs Kielojuhla yhdessä 
penkkarien ja wanhojen tanssien kanssa olivat kaikki omiaan värittämään arkeamme. 
Esittelyillassa somettajamme kokeilivat live-lähestystä, joka jäi myös jälkikäteen 
katsottavaksi. Vuotuiset juhlamme pääsivät myös ansiokkaasti ja arvonsa ansaiten esille 
monipuolisen kuva- ja videomateriaalien ansiosta. Uskomme siihen, että mitä runsaampi on 
materiaali koulun tapahtumista, sitä paremmin niin me koulussa kuin myös koulun 
ulkopuolella ovat perillä koulun arjesta ja tapahtumista. 
 
YO-kirjoitukset rytmittävät lukion kouluvuotta. Arkisen aherruksen lomassa oli hauska 
huomata, miten opettajat valmistautuvat yo-valvontoihin. Opettajien yo-treenit ikuistuivat 
someen jälkikäteen ihailtaviksi. YO-teemaa vahvisti myös vuonna 1985 Luostiksesa 
valmistuneiden vierailu entisessä opinahjossaan. Kuvamuistot huokuvat hyvää mieltä, 
ylpeyttä ja aitoa yhteenkuuluvuuden tunnetta. Kiitos vierailustanne! 
 
Kouluvuoden lopulla sometiimi huolehti myös kevätjuhlan ja lakkiaisten kuvaamisesta sekä 
sometiimin kesäpäivystyksestä uusien luostislaisten kysymyksiä varten. Kuluneen vuoden 
työtään sometiimi kokoontui juhlistamaan ravintola Blankoon viimeisellä opiskeluviikolla juuri 
ennen päättöviikon alkua. 
 
Lämmin kiitos kaikille somettajille kuluneesta vuodesta! 
 
Jussi Alminoja ja Teea Brunila 
sometiimin ohjaavat opettajat 
  



 

Tutor-toiminta 2024-2025 

 

Perinteinen tutortoiminta jatkui aktiivisena Luostarivuoren Lyseon lukiossa myös lukuvuonna 24–25. 
Mukana toiminnassa oli 27 toisen vuoden opiskelijaa. Lukuvuoden alussa tutoreilla oli tärkeä yhteinen 
tehtävä ykkösten opastamisessa ja ryhmäyttämisessä. Syksyn aikana toimintaa kehitettiin jakamalla 
tutorporukka kolmeen tiimiin: tapahtuma- hyvinvointi- ja kisatuutoreihin. Tapahtumatiimi osallistui mm. 
lukion esittelyillan valmisteluihin ja toteutukseen tammikuussa sekä kiersi markkinoimassa lukiotamme eri 
yläkouluissa. Hyvinvointitiimiläiset ideoivat ja pilotoivat uudenlaista opiskelijoiden hyvinvointia ja 
yhteisöllisyyttä vahvistavaa toimintaa, kuten pelivälkkiä ja ryhmäytymisharjoituksia. Kisatiimin vastuulla oli 
puolestaan järjestää leikkimielisiä kisailuja ykkösten ryhmänohjausryhmien välillä. Kisailujen voittajaryhmä 
palkitaan kevätjuhlassa. Tutorvuosi on ollut jälleen toiminnantäyteinen ja tästä iso kiitos kuuluu ihanille ja 
tosi tärkeää työtä tehneille tutoreille! 

 

 

 

 

 



 

Liikuntatutorit  

Liikuntatutorien starttitapahtuma järjestettiin koulun puistossa syyskuussa. Vierailijana oli LiikU ry:n 
nuorten liikunnan vastaava.  Opiskelijat tutustuivat toisiinsa toiminnallisen solmutehtävän avulla. 
Liikuntatutorit pääsivät myös osallistumaan LiikU ry:n järjestämään liikuntatutorien verkostotapaamiseen 
syksyllä. Ohjelmassa oli opetushallituksen liikkuva opiskelu johtajan tervetulosanat, tutustumista, lounas 
sekä amazing race-joukkuekilpailu. Keväällä järjestettiin liikuntatutor-koulutus.  

Liikuntatutor-toimintaa esiteltiin ykkösille liikuntatoimen vierailun yhteydessä työviksen audiotoriossa. 
Ykkösten toiveita liikkuvaan opiskeluun kysyttiin ro-tuokion yhteydessä kyselyllä. Opiskelijoille tilattiin 
ensimmäistä kertaa liikuntatutor-t-paidat. Opiskelijat tekivät myös liikuntavideoita lukion joulukalenteriin 
yhteistyössä opiskelijakunnan kanssa.   

Välituntiliikunnassa järjestettiin rentoutusvälkkiä, koriinheittokisoja sekä pingisturnaus. Luokkien välinen 
välkkähaastekisa pidettiin helmi- ja maaliskuun vaihteessa kahden viikon mittaisena. Pingiksen pelaaminen 
on ollut aktiivista välitunneilla päivittäin.  Koulun perjantain padelin vapaavuorot ovat olleet suosittuja 
viikottain. Liikuntatutorit osallistuivat kuplafutistapahtuman järjestämiseen tuomaroimalla pelejä 
vappuaattona.  

Sporttista kesää kaikille toivottaen:  

Liikuntatutorit ja 
liikunnanopettajat  

Teksti: Eva-Greta Snäll  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Väittelykilpailuissa Helsingissä  
 
 
Kahden vuoden tauon jälkeen Luostiksen joukkue 
osallistui taas tammikuussa valtakunnallisiin Sokrates-
väittelykilpailuihin Helsingissä. Joukkueessamme 
sanansäilällä mittelivät Miko Laukkanen, Aaretti 
Nurminen, Wendla Närvä, Sofia Herrala ja Helvi 
Soinranta. Kyseinen kisa järjestetään vuosittain 
Nuorten filosofiatapahtuma Nufitin yhteydessä. 
Kaksipäiväisen tapahtuman tarkoituksena on tarjota 
nuorille tilaisuus kriittiseen ja luovaan filosofiaan sekä 
yhteiskunnalliseen pohdintaan.   
 
Tapahtuman teemana oli tänä vuonna Kone ja 
vieraantunut ihminen, ja joukkueemme pääsi 
väittelemään ensin Mikkelin lukiota vastaan aiheesta 
Robotti tai tekoäly ei voi luoda taidetta, jos ihmistä ei 
ole! Tämän ottelun valitettavasti täpärästi hävisimme. 
Toinen väittely käytiin Porvoon lukiota vastaan aiheesta 
Teknologia on ”oopiumia kansalle”! Vaikka aiheet olivat 
todella haastavia, joukkueemme voitti jälkimmäisen 
mittelön kirkkaasti pistein 3–0. Sijoituimme siis oman 
lohkomme kakkosiksi. Ensi vuonna taas uudestaan!  
  
 
Merja Salo  
äidinkielen ja kirjallisuuden sekä filosofian lehtori  

 
Luostiksen lukupiiri  

Toisen periodin alussa kokoonnuimme kolmen opiskelijan ja yhden äidinkielenopettajan voimin lukiomme 
uuteen kirjastoon Työväenopiston rakennuksessa. Päätimme pistää pystyyn Luostiksen lukupiirin!   

Kokoonnuimme neljä kertaa lukuvuoden aikana ruotimaan lukukokemustamme – ja mitäpä olisi lukupiiri 
ilman pientä herkuttelua keskustelun lomassa!  

Ensimmäiseksi luettavaksi teokseksi valikoitui John Boynen Poika raidallisessa pyjamassa. Seuraava teos oli 
hieman vanhempi klassikko, eli John Steinbeckin Hiiriä ja 
ihmisiä. Uutuusteos, Riikka Pulkkisen Viimeinen yhteinen 
leikki, puhutti seuraavaksi, ja tämän lukuvuoden lukupiirin 
huipensi Amélie Nothombin manipuloinnista kertova 
Antikrista.  

Kesälukemiseksi ensi syksyn ensimmäistä lukupiiriä varten 
valitsimme jälleen klassikon, Jane Austinin Ylpeys ja 
ennakkoluulo -teoksen. Syksyllä toivomme lukevaan 
joukkoomme lisää jäseniä Luostis lukee -teeman hengessä.  
 

Irma Pilto, äidinkielenopettaja  
 



 

Turun Kirjamessuilla kirjailijoita kohtaamassa  

Turun Kirjamessuilla oli Luostiksen opiskelijoita jälleen kohtaamassa kirjailijoita. Kaikki ykkösvuositason 
opiskelijat kävivät messuvieraina perjantaina ryhmänohjaajiensa johdolla, mutta osalla opiskelijoistamme 
oli vieläkin mielenkiintoisempi messukäynti: kirjailijoiden haastatteleminen.   
  
Opiskelijamme olivat lukeneet uutuusteoksia, ja Turun seudun äidinkielenopettajat ry:n osastolla ”Lukuisia 
elämiä” näiden teosten kirjoittajat pääsivät opiskelijoiden haastatteluun.  Keskustelu kirjailijan kanssa avasi 
teoksen lähtökohtia ja syvensi lukukokemusta. Samalla opiskelijat saivat hienon kokemuksen oikeasta 
yleisön edessä tapahtuvasta haastattelutyöstä. Kohtaamiset kirjailijoiden kanssa olivat lämpimiä ja 
ikimuistoisia!  

Tässä haastattelijat ja luetut teokset:   

Moona Björn ja Ella Dean: Irene Zidan, Isäni appelsiininkukkien maasta  

Silva Laine: Maaret Kallio, Mielenrauhaa  

Anastasia Lampropulos ja Mona Lehto: Siiri Enoranta, Keuhkopuiden uni  

Vanla Sahramaa ja Isla Polo (PML): Riikka Pulkkinen, Viimeinen yhteinen leikki  

Arttu Skyttälä ja Miro Snällström: Harry Salmenniemi, Sydänhämärä  

Aleksi Sundell ja Sisu Salminen: Ville Ranta, Viininjuojat.   

Äidinkielenopettajat   
Marjo Haapatie ja Irma Pilto  

 

Kulttuurimatka Helsinkiin  

Lokakuun 8. suuntasimme vuotuiselle kulttuurimatkallemme Helsinkiin. Tällä kertaa mukana oli Luostiksen 
n. 20 opiskelijan ja neljän opettajan lisäksi myös Turun Klassillisen lukion opiskelijoita ja opettajia.   

Vierailimme Kiasmassa, jossa tutustuimme mm. kokoelmanäyttelyyn Kuin kotonaan. Näyttelyn 
esittelytekstissä sanotaan näin: ”Kuin kotonaan -näyttely lähestyy kuulumisen ja kodin kysymyksiä 
nykytaiteen kautta. Kuuluminen liittyy identiteettiin – siihen, keitä olemme ja mistä tulemme. Näyttelyn 
teokset näyttävät, että koti voi olla fyysinen paikka, yhteisö tai mielentila. - - Mutta miltä tuntuu jäädä 
ulkopuolelle?”  

Kiasman näyttelytekstin kysymykseen vastasi Kansallisteatterin esitys Tytöille, jotka ajattelevat olevansa 
yksin. Esitys on Ujuni Ahmedin ja Elina Hirvosen kirjoittama ja perustuu Ahmedin omiin kokemuksiin 
ristiriitaisten yhteisöjen puristuksessa.   

Bussissa kotimatkalla analysoimme teatteriesityksen antia, ja totesimme esityksen koskettaneen 
lukiolaisiamme. 
 

Irma Pilto, äidinkielenopettaja  
 

 



 

Alumipäivä 31.10.2024  

 

Lokakuun lopussa vietettiin Luostarivuoren Lyseon 
lukion ensimmäistä alumnipäivää. Alumneja oli 
saapunut paikalle 30 ja he pitivät esittelyjä omista 
urapoluistaan lukion kakkosille ja abeille. Osa 
alumneista oli vielä opiskelijoita, osa taas jo 
pidemmän aikaa työelämässä toimineita. Opiskelijat 
ilmoittautuivat etukäteen itseään kiinnostaviin 
esittelyihin. Alumneista pisimmän matkan paikalle 
teki Rovaniemellä opintojaan päättävä ja 
Tukholmassa työskentelevä entinen opiskelija. 
Opiskelijat saivat kuulla mm. AGT:n perustamisesta, 
Guccin visuaalisesta suunnittelusta sekä lakimiehen 
töistä kuluttaja- ja kilpailuvirastossa. Monilla 
alumneilla oli kokemusta ulkomailla opiskelusta, 
joka oli nykyisille opiskelijoille avartavaa kuultavaa. 

 

 

 

Välitunnilla kävi opettajahuoneessa iloinen puheensorina, kun alumnit tapasivat toisiaan ja entisiä 
opettajiaan. Toivottavasti tämä alumnipäivä saa jatkoa, koska se sai hyvää palautetta opiskelijoiltamme. 
Suurin anti alumnipäivässä oli varmaankin se, nykyiset opiskelijamme kuulivat, minne kaikkialle Luostiksesta 
on lähdetty. 

  

 

 



 

Itsenäisyysjuhla ja syksyn lakkiaiset 30.11.2024 
 

Itsenäisyysjuhla ja syksyn ylioppilaiden lakkiaiset vietettiin Martinkirkossa 30.11.2024.  

Syksyllä lukiostamme valmistui 63 ylioppilasta. Onnea uusille ylioppilaille! 

         

 



 

Joulugaala Logomossa 18.12.2024 
 

 

 

Koko koulu kokoontui marraskuussa Logomoon 
JaSeSoi-tapahtumaan kuuntelemaan opiskelijoiden 
upeita musiikkiesityksiä ja viettämään samalla 
Joulugaalaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Joulukirkko 20.12.2024 

 

Opiskelijoilla oli mahdollisuus osallistua perinteiseen joulukirkkoon Turun Tuomiokirkossa tai koululla 
järjestettävään tunnustuksettomaan tapahtumaan. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lukion esittelyilta  

 

Lukion vuosittainen esittelyilta järjestettiin 20.1.2025. 
Lukiorakennus täyttyi peruskoulunsa päättävistä ja heidän 
kotiväestään, jotka olivat kiinnostuneita kurkistamaan 
Luostiksen upean koulurakennuksen seinien sisälle. 
Luostiksen erinomainen henki välittyi esittelyjä pitäneiltä 
opettajilta ja opiskelijoilta ja palaute esittelyillasta 
lämmitti. Saimme jälleen paljon hakijoita aloittamaan 
lukio-opinnot Luostiksessa syksyllä 2025! 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kielojuhla ja penkkarit 7.2.2025 

Abiturientit ja toisen vuoden opiskelijat kokoontuivat penkkaripäivän aamuna Valtion virastotalon juhlasaliin 
viettämään perinteistä kielojuhlaa. Juhlassa kuultiin abiturienttien ryhmänohjaajan, abiturientin ja toisen 
vuoden opiskelijoiden puheet sekä musiikkiesityksiä. Lisäksi abiturientit pitivät puheet ja luovuttivat 
kiitoslahjat ryhmänohjaajilleen. Tämän jälkeen abiturientit suuntasivat penkkariajeluille Turun keskustaan. 

 

 

 

 

 

 



  



 

Vanhat tanssit 13.2.2025 
 

Tanssipäivä alkoi aamutansseilla kolmessa eri paikassa. Koululla tanssittiin juhlasalissa ja telinesalissa kolme 
piennäytöstä peräkkäin. Samaan aikaan vierailtiin Kerttulin vanhaikodissa ja ruotsinkielisessä Hemmet 
päiväkodissa. Valokuvaukset järjestettiin koululla 3. krs aulassa. Tämän jälkeen oli päivänäytös lukiolaisille. 
Koko katsomo oli täynnä lukiolaisia ja tanssilattia täyttyi 2. vuoden opiskelijoista, joita oli n. 300.   

Iltatanssit vanhemmille tanssittiin historiallisessa ja juhlavassa Turun linnassa. Näyttävät ulkotulet 
johdattivat vieraat perille juhlasisäänkäynnille. Esitykset järjestettiin neljässä näytöksessä kahdessa salissa 
samanaikaisesti: Kuningattaren salissa ja Kuninkaansalissa. Yleisö pääsi seuraamaan ja ihastelemaan 
näytöksiä läheltä. Näytökset sujuivat kauniisti ja taidokkaasti. Opiskelijat esittivät myös itse 
suunnittelemansa tanssin Baila baila, jonka koreografian he olivat suunnitelleet yhdessä. Tallenne 
iltatansseista lähetettiin wilmaviestin linkkinä opiskelijoille ja huoltajille. Linkki löytyy myös koulun 
nettisivuilta.   

Teksti: Eva-Greta Snäll  

Liikunnan- ja terveystiedon lehtori  

 

 

 

 



 

 

 

  



 

Hyvinvointi- ja liikuntapäivä 30.4.  

Runoilija André 3000:n mukaan ”You can plan a pretty picnic, but you can’t predict the weather.” Tämä 
toteutui ehdottomasti jo perinteeksi muodostuneen (toista kertaa järjestettävän) vappuaattoisen 
hyvinvointipäivän kohdalla. Opettajat, OPKH ja liikuntatuutorit olivat järjestäneet yhteensä 25 erilaista 
rastia, mukaan lukien vierailuja, liikuntaa tai askarteluja, joiden tarkoitus on kehittää opiskelijoiden henkistä 
ja/tai fyysistä hyvinvointia ja tarjota pieni tauko kevään intensiiviseen opiskeluun. Rasteja oli tarjolla 
esimerkiksi trip-sisäpyöräilystä Urheilupuiston kuplafutisturnaukseen ja Tuorlan observatorion kautta 
koululle mindfulness-harjoitukseen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sää oli kuitenkin petollinen ja taivas päätti tiputtaa räntää 
niskaan oikein kunnolla. Sisätiloissa järjestetyt rastit eivät 
tästä juuri kärsineet, mutta mm. Aussifutis siirrettiin 
Samppalinnan palloiluhallille hyvin pienellä varoajalla ja 
kuplafutiksen finaali jäi lopulta ratkaisematta, kun pallo ei 
enää liikkunut räntäsohjossa.   
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Säästä huolimatta valtaosalla oli hyvä päivä ja tätä perinnettä toivotaan jatkettavan ensi vuonnakin. 
Tietenkin, aina joskus jollakulla on huono päivä ja yhdessä opiskelijapalautteessa päivä oli tiivistetty yhteen 
sanaan: ”paska”. Mutta pääosin opiskelijapalautteet päivästä olivat pääosin positiivisia: ”Päivä oli kiva 
vaihtelu normaaliin opiskeluun.”, ”Päivä oli hauska toteutuksen ja idean perusteella. Olisi tietenkin ollut 
hauska jos keli olisi ollut lämmin ja aurinkoinen.” sekä ”Oli kyllä onnistunut ja yhteishenkeä kohottava!”   

 
 

 



 

Suomi-Japani projekti 2024-2025 

Syksyllä 2024 saatiin korona-ajan hiljaiselon jälkeen viimein uudelleen käyntiin opiskelijavaihtoprojekti 
Tokiolaisen Keio Shiki Senior High Schoolin kanssa. Projekti, johon kuuluu sekä japanilaisten vierailu 
Turussa, että suomalaisen ryhmän vierailu Japaniin oli viimeksi saatu toteutettua vuonna 2019, siis 
kokonaista viisi vuotta sitten. Vierailujen punaisena lankana on Suomen ja Japanin vesiolojen 
tutkimuskurssi, mutta sen lisäksi molempien maiden lukiolaiset pääsevät tutustumaan isäntämaan 
koulunkäyntiin, kulttuuriin ja arkeen: lukiolaiset osallistuvat oppitunneille, pitävät esitelmiä, pääsevät 
vierailuille moniin kohteisiin ja asuvat isännöivien opiskelijoiden perheissä. 

Japanilaiset Suomessa 

Keio Shiki -lukion kymmenhenkinen opiskelijaryhmä saapui Tokiosta Suomeen elokuussa. Ryhmä tutustui 
isännöivien opiskelijoittemme mukana oppitunneille ja päiviin mahtui retkeilyä ja suomalaiseen kulttuuriin 
tutustumista. Eri vesistöistä kerättiin vesinäytteitä vierailun lopulla tehtävää vertailua varten. Oppitunneilla 
vieraamme pitivät myös pieniä esitelmiä mm. maanjäristyksistä ja tsunameista. Näiden kautta meidän 
opiskelijamme saivat uutta tietoa maidemme eroista. 

 

Japanilaisille suomalainen luonto ja ihmisten vähyys ovat jo elämyksiä, siksi heti ensimmäisenä päivänä 
käytiin Järvelässä saunomassa.  Pienen alkuhämmennyksen jälkeen sauna voitti vieraat puolelleen ja siellä 
kyllä lopulta viihdyttiinkin niin, että vasta grillimakkaran tuoksu sai joukon pöydän äärelle. Kaunis 
aurinkoinen ilta järven rannalla oli hyvä alku opiskelijoiden tutustumisessa toisiinsa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koko päivän retki suuntautui vieraiden 
pyynnöstä Olkiluodon ydinvoimalaan 
Eurajoelle. Vierailukeskuksessa  



 

tutustuimme kattavaan Sähköä uraanista -näyttelyyn ja bussilla pääsimme ydinvoimala-alueelle hieman 
lähemmäs reaktoreita.  Laskeuduimme hissillä myös 60 m syvyydessä olevaan voimalaitosjäteluolaan 
tutkimaan säteilytasoja radioaktiivisten jätteiden säilytyssiilojen luona. Suurten siilojen läheisyydessä 
säteilytasot olivat normaalin taustasäteilyn suuruusluokkaa, joten kertymä säteilymittareihin jäi lähelle 
nollaa. Eurajoelta suuntasimme vielä tutustumaan Vanhan Rauman puutalokaupunginosaan ennen 
kotiinpaluuta. 

 

 

Viikonloppuna saimme kutsun yhden opiskelijaryhmämme jäsenen mökille. Vieraat pääsivät kokemaan 
suomalaista mökkielämää ja merestä saatiin ongella saalista merikotkan liidellessä komeasti mökkilaiturin 
ohi. Rantavedestä otettiin viimeinen vesinäyte, joka analysoitiin yhdessä muiden viikon mittaan kerättyjen 
kanssa. Mökki-isännät kattoivat meille mahtavat tarjoilut ja innokkaimmat pääsivät jälleen saunaan. Tästä 
oli hyvä aloittaa viikonloppu perheissä ennen vieraiden lähtöä kohti Helsinkiä. 

 

Suomalaiset Japanissa 

Oma ryhmämme suuntasi kohti Japania syysloman alusviikolla. Matkaan oli helppo lähteä, kun 
ystävyyssuhteet oli solmittu jo Suomen osuuden aikana ja vastassa tiedettiin siis olevan tuttuja, mukavia 
isäntiä. Suur-Tokion väenpaljoudessa jo pelkkä matka lentokentältä kotimajoitukseen tai Saitaman alueella 
sijaitsevaan Shikin kaupunginosaan käy seikkailusta, mutta jo koulun oppitunneilla saatiin huomata, että 
joistakin eroavaisuuksista huolimatta nuoret lukiolaiset ovat pohjimmiltaan hyvin samanlaisia ja koulun 
arkikin monin tavoin tutun oloista. 

 

 



 

 

 

Ensimmäisenä vierailukohteenamme oli koulun lähistöllä 
oleva Kawagoen alue, jossa on säilynyt vanhaa, Edo-
kauden tyylistä rakennuskantaa, vähän samaan tyyliin kuin 
monilla Kioton alueilla. Paikasta toiseen siirryttiin 
paikallisjunilla ja metrolla, pääsivätpä toiset kokemaan 
myös kuuluisan ruuhka-ajan metron ahtauden, jossa 
asemahenkilökunta työntämällä pakkaa junanvaunut 
mahdollisimman täyteen! Vesiteemaan päästiin 
palaamaan vierailulla Tokion meriakvaarioon ja sen 
jälkeisellä käynnillä Odaiban saaren rannalla. Kesken 
vesinäytteiden (ja taustalla komeilevan Rainbow bridgen 
inspiroimaa valokuvien) ottoa aivan viereemme 
rantaveteen ui komea rausku, joka viipyi uteliaana lähes 
kosketusetäisyydellä hyvän tovin. 

 

 

 

 

 

Koko päivän retkemme suuntautui Hakonen vulkaaniselle alueelle, jossa tuliperäisten lähteiden rikinkatku 
tervehti meitä hieman haastavalla tavalla heti tilausbussin ovien avautuessa. Purkausaukoista tupruavan 
höyryn ja maahan kiteytyneen rikin jälkeen laivamatka kraateriin muodostuneella Ashinoko-järvellä oli 
tervetullut raikas tuulahdus. Saimme vielä tutustua järvessä legendan mukaan asuneen yhdeksänpäisen 
lohikäärmeen rauhoittamiseksi rakennettuun pyhäkköön. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Isännöivien opiskelijoiden ja heidän perheittensä 
kanssa suomalaiset pääsivät kokemaan vaikkapa 
kissa- ja kapybara-kahviloiden kulttuuria. Vielä yksi 
vesiaiheinen vierailu vei meidän Suur-Tokion 
suojaksi rakennettuihin tulvatunneliin, jonka 
valtavat mittasuhteet tuntuivat suorastaan 
epätodellisilta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viimeisenä matkapäivänä siirryimme omaan majoitukseen Shinjukuun ja loppuhuipennuksena pääsimme 
ihailemaan Tokyo Skytreen näköaloja. Hotellin kylpyosastossa eli onsenissa kaikilla oli vielä mahdollisuus 
ottaa ihan henkilökohtainen tuntuma japanilaiseen veteen ja siihen liittyvään kulttuuriin. 

 

 

 

  



Wilhelmshavenin vaihto  
 

Moin!  

Kahdeksan lukion ykköstä osallistui lukuvuonna 2024–2025 Saksan-
vaihtoon. Luostarivuoren Lyseon lukion, Syvälahden koulun ja St: 
Olofsskolanin trio otti vastaan IGS Wilhelmshaveninsta marraskuun 
alussa 36 nuorta ja kolme opettajaa Turkuun. 4.--12.11.2024 
emännöimme ja isännöimme kotona ja koulussa oppitunneilla 
vieraitamme. Keilasimme, kävimme  uimassa ja saunomassa yhdessä 
Uittamolla. Saksalaiset pääsivät leipomaan pullaa ja haistelemaan 
suomalaista jääkiekkotunnelmaa Karjala-turnauksen yleisönä 
Helsingissä. Reilu viikko tuntui jälleen hujahtaneen yhtäkkiä, kun 
ykskaks olimme Viking Linen terminaalissa saattelemassa 
vieraitamme.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vastavierailulle lähdimme suoraan pääsiäispaussilta. Saksassa Wilhelmshavenissa vietimme huhtikuun 
lopun 22.--30.4.2025. Kun vaihtaripari oli jo syksyltä tuttu, jokainen tiesi jo, kuka on vastassa. Viikon aikana 
mekin tutustuimme saksalaisten kouluun ja oppitunteihin sekä tuuliseen, poihjoissaksalaiseen 
rannikkokaupunkiin. Kävimme myös Wilhelmshavenissa keilaamassa.  

 



 

Vierailimme Aquarium-merimuseossa ja piipahdimme Oldenburgissa katsomassa koripalloa. Retki Hollannin 
puolelle Groningeniin oli mukava, vaikka sää olikin silloin vähän sateinen.Grillailuiltapäivässä koululla kuului 
iloinen puheensorina bratwurstin pureskelun lomassa. Perheiden luona majoittuminen antoi 
mahdollisuuden sukeltaa sisälle myös alasaksilaisten arkeen ja elämänmenoon.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekä syksyn että kevään vaihdon puoliskot loivat mahdollisuuden avartaa maailmankuvaa, tutustua uusiin 
valloittaviin ihmisiin ja solmia ihania ystävyyssuhteita. Jäähyväisten aika ei ollut nytkään loppu: se oli alku. 
Lähtöhetken aufviedersehenit ja bisbaldit vahvistavat lähes nelikymmenvuotisen vaihdon perinnettä. 
Iloisten muistojen, uusien ystävyyksien ja saksan, englannin, ruotsin ja suomen raikkaan kielikimaran 
siivittämänä ainakin kahdeksan lukiomme tämän vuoden ykköstä sekä Syvälahden ja St:Olofsskolanin ysit ja 
kasit opettajineen suuntaavat ajatuksensa kesälaitumille ja seuraaviin tapaamisiin. 

Marjo Haapatie 

Saksan-vaihdossa mukana oleva äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori 

 



 

Päivä Tukholmassa 6.-8.5.2025  

 

Toukokuun alussa joukko kuvataiteen sekä äidinkielen ja kirjallisuuden ja ruotsin Minun suomeniko 
ruotsalainen? -Int3-opintojakson opiskelijoita sekä muita kiinnostuneita lukiolaisia lähti iltalaivalla yhdeksi 
auringonnousuksi Tukholmaan. Päivä tarjosi mahdollisuuden tutustua Ruotsin pääkaupunkiin kulttuurin, 
arkkitehtuurin ja kielitieteen näkökulmista. Matka oli osa koulun kansainvälisyyteen ja 
kulttuurituntemukseen liittyvää oppimiskokonaisuutta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aamulla Tukholmaan saavuttuamme suuntasimme Sjöfartshotelletiin hitaalle aamiaiselle. Energiaa 
tankattuamme tutustuimme kuvataiteen lehtori Teea Brunilan opastuksella Tukholman vanhan kaupungin 
arkkitehtuuriin ja historiaan sekä joihinkin keskeisiin maamerkkeihin.Kuninkaanlinnaa ihailimme ulkopuolelta 
monestakin suunnasta, mutta tällä kertaa aika ei antanut myöden poiketa sisälle. 

 

 



 

Vanhasta kaupungista kävelimme merta ja 
aamuista, heräilevää Tukholmaa ihaillen 
Skeppsholmeniin. Skeppsholmenissa 
tutustuimme 1900-luvun taiteeseen  Moderna 
museetissa. Museossa oli kaksi ajankohtaista 
näyttelyä: Yet another morning, joka käsitteli 
nykytaiteen keinoin arjen ja toiston teemoja, 
sekä Katalin Ladikin teoksiin, joissa yhdistyivät 
runous, ääni ja performanssitaide. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taiteen ääreltä vaihdoimme Tukholman yliopiston 
maisemiin. Jo yliopiston kampus herätti ihastuneita 
huokauksia. Suomen kielen ja kirjallisuuden lehtori 
Outi Oja ja suomen kielen opiskelija Richárd Bag 
ottivat meidät sydämellisesti vastaan. Kuulimme 
paljon kiinnostavaa tietoa suomenkielisistä Ruotsissa. 
saimme kattavan kuvan siitä, millaista suomen kielen 
opetus ja tutkimus on Ruotsissa sekä millaisia 
mahdollisuuksia opiskelijoilla on jatko-opintoihin 
Tukholman yliopiston kansainvälisessä ympäristössä.  

 

 

 

 

 

Muutaman tunnin vapaa-ajan jälkeen vierailimme vielä ennen paluulaivan lähtöä Fotografiskassa, jossa 
esillä oli Toiletpaper-näyttely. Se esitteli valokuvataidetta leikkisällä ja provosoivalla otteella. Fotografiskan 
inspiroivaan miljööhön oli osuvaa päättää päivämme länsinaapurimme pääkaupungissa.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matkan aikana opiskelijat saivat myös tilaisuuden tutustua Tukholman arkkitehtuuriin laajemmin sekä 
metrotaiteeseen, joka on tunnettu laajuudestaan ja visuaalisesta monipuolisuudestaan. Metromatkat 
toimivat samalla tilaisuutena havainnoida taiteen ja julkisen tilan vuorovaikutusta. 

 

Kokonaisuudessaan matka oli onnistunut ja monipuolinen. Se syvensi opiskelijoiden ymmärrystä 
pohjoismaisesta kulttuurista, historiasta ja kieliyhteistyöstä. Kiitos mukana olleille sekä 
yhteistyökumppanillemme Tukholmassa! 

 

Jussi Alminoja, Teea Brunila ja Marjo Haapatie     

ruotsin kielen, kuvataiteen sekä äidinkielen ja kirjallisuuden lehtorit 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vaihto-opiskelijan kokemuksia  

 

Ranskalainen vaihtarimme, Emma Fouquart, vieraili lukiossamme 28.10. - 16.11. Tässä hänen 
tervehdyksensä meille kaikille: 

My stay in Finland was an incredible and enriching experience. For three weeks, I discovered a new culture, 
met great people and, above all, made enormous progress in English. I stayed with Olivia in Turku, and got 
on really well with her whole family: her parents, her brother... even their dog! I also spent a lot of time 
with her friends, who integrated me very well. 

We visited Helsinki, and I loved discovering the city and its atmosphere. In fact, one of my friends who was 
also on the exchange was staying near Helsinki, so when we had a day trip there, I was able to join her. We 
took the train from Turku, which was an experience in itself, and spending the day together in the capital 
was really great. It was a pleasure to share a moment with someone I knew in such a new and exotic 
setting. 

I also had the opportunity to taste some of the local specialities, and even if some of the dishes were very 
different from what I'm used to, I really enjoyed 
trying out new flavors. On the other hand, I was a 
bit surprised by the climate! While back home it 
was around 18°C, over there it was barely 8°C... 
10°C difference, that's quite a shock! But despite 
the cold, I had some unique experiences, like the 
traditional sauna followed by a bath in a frozen 
lake. It was impressive, but frankly, I loved it! 

In addition to discovering a new culture, this stay 
really helped me gain confidence in English. Before, 
I was afraid to speak because of my accent or to 
make mistakes, but now it's become much more 
natural. I can understand better and above all 
express myself without blocking. And I also loved 
being able to share my own culture with Olivia 
when she came to France: introducing her to my 
friends, my school, showing her my daily life... 

If I had the chance to do an exchange like that 
again, I'd do it without hesitation. It was an 
incredible and unforgettable experience! 

Emma Fouquart 

 

 

 

  



 

Kuvataiteen lukiodiplomi 

Kuvataiteen lukiodiplomin 2024-25 suosituin tehtävävaihtoehto oli ”Kertomuksia metsästä”, jossa 
toteutettiin teos tai tuote, joka käsittelee metsiin liittyviä merkityksiä ja kertomuksia. Toteutustapa 
diplomityössä on vapaa ja joukossa oli maalauksia, piirroksia, veistoksia, animaatioita, digitaalisia teoksia, 
tilateoksia ja esineinstallaatioita. Diplomi muodostuu teoksesta ja työskentelyprosessia kuvaavasta 
portfoliosta.  

Kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat: Isa Alin, Amanda Aro, Veera Aro, Viivi Ellfolk, Jelizaveta Huhtala, Leon 
Istrefi, Lin Kallio, Liinu Karakorpi, Alexa Korkiakoski, Leevi Laakso, Miko Laukkanen, Ossi Lehtonen, Ilona 
Metso, Jenni Saarikoski, Olli Saarinen, Fiia Saipa, Amanda Tuominen ja Olivia Tuominen.  

  

      

Amanda    Miko ja Lin  Leevi  

       

Olivian teosta tutkimassa  Liinu       Olli  

   Jennin animaatio  

 



 

Liikunta 

Seikkailuliikunnan retket  

Opiskelijat pääsivät kurssin aikana melomaan 
kajakilla merellä, purjehtimaan Pursiseuralta 
Airistolle, pyöräilemään sekä osallistumaan yön yli 
retkelle teltoissa 20-21.9. Retkellä opiskelijat 
oppivat mm. kokomaan teltan ja laittamaan 
retkikeittimellä ruokaa. Taitavimmat tuotokset 
olivat retkitortillat. Sää helli meitä 
auringonpaisteella. Opiskelijat pääsivät vielä 
valoisaan aikaan uimaan ja saunomaan. Illalla oli 
vielä iltapalan grillausta sekä iltanuotio, johon 
opiskelijat olivat suunnitelleet ryhmittäin ohjelmaa. 
Klo 22.30 oli mahdollista mennä nukkumaan ja 
lepäämään telttaan, sillä aamuherätys oli jo klo 
7.00. Kun leiri oli kasattu kokoon, oli aika pyöräillä 
kotiin rinkka täynnä mukavia muistoja.   

Teksti: Eva-Greta Snäll  
 



 

Koulujen väliset liikuntatapahtumat 2024-2025  

 

 

 

Turun lukioiden väliset urheilukisat   

Turun lukioiden väliset ottelut pelattiin 
jalkapallossa (pojat ja tytöt), salibandyssä 
(pojat), koripallossa (sekajoukkue), 
lentopallossa (sekajoukkue), pesäpallossa (tytöt 
ja pojat) ja futsalissa (pojat). Lisäksi uutena 
lajina oli frisbeegolf joukkuekilpailu 
Luolavuoressa. Menestystä tuli etenkin 
jalkapallossa. Tytöt voittivat Turun 
mestaruudella kultaa, poikien joukkue sai 
hopeaa ja pronssissa sekä futsalissa kultaa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koululiikuntaliiton urheilukisat  

Pojat ja tytöt osallistuivat KLL:n jalkapallon sm-peleihin, koska he menestyivät hyvin Turun lukioiden 
peleissä. Tytöille järjestettiin KLL salibandypelit Kupittaan palloiluhallissa, koska Turun lukioiden peleihin ei 
ollut riittävästi osallistujia muista lukioista. Vastustajat tulivat Paimiosta ja Nokialta.  

Beat of dance -tanssitapahtuma  

Koulun tanssiryhmä osallistui keväällä ensimmäistä kertaa Beat of dance – tanssitapahtumaan, josta he 
saivat paljon positiivista palautetta sekä tärkeää esiintymiskokemusta.  

Onnittelut urheilumenestyksestä ja aktiivisesta osallistumisesta koulun edustustehtäviin!  

Hyvää kesää!  

 liikunnanopettajat Eva-Greta, Laura ja Henkka  

 



 

Kevätjuhla 30.5.2025 

Lukion ensimmäisen ja toisen vuoden 
opiskelijoiden kevätjuhla vietettiin 
Turun kaupunginteatterissa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Kevään ylioppilaiden 
lakkiaiset 31.5.2025 

Kevään lakkaisjuhla vietettiin 
Mikaelinkirkossa. Lakitettavana oli 
190 uutta ylioppilasta.  

Onnittelut ylioppilaille ja hyvää kesää 
koko Luostiksen väelle! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitos Katri! 
Psykologian ja uskonnon lehtorimme Katriina Metsistö jäi eläkkeelle 
keväällä 2025. Katri tuli Luostikseen vuonna 1991, ja toimi useita vuosia 
myös apulaisrehtorina. Monelle - niin kollegalle kuin opiskelijallekin - Katri 
oli Luostiksen sydän. Suurten kiitosten kera toivotamme Katrille ihania ja 
ansaittuja eläkepäiviä.  

 

 

 

 

 

 

 


